
Uchwała nr 393/2022 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.09.2022 r. 

w sprawie zmiany programów studiów na kierunku pielęgniarstwo studia drugiego stopnia 

i ratownictwo medyczne studia pierwszego stopnia na Wydziale Nauk o Zdrowiu 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku w cyklach kształcenia rozpoczynający się w roku 

akademickim 2022/2023 

działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz na podstawie 

§28 ust. 1 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Medycznego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się program studiów na kierunku pielęgniarstwo, studia stacjonarne drugiego 

stopnia i kierunku ratownictwo medyczne, studia stacjonarne pierwszego stopnia na 

Wydziale Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku w cyklu kształcenia 

rozpoczynającym się w roku akademickim 2022/2023, będące załącznikami do Uchwały nr 

171/2022 Senatu UMB z dnia 28.04.2022 r. 

poprzez: 

1) zmianę załącznika nr 11 – program studiów pielęgniarstwo, studia stacjonarne 

drugiego stopnia; 

2) zmianę załącznika nr 11.1 – efekty uczenia się dla kierunku pielęgniarstwo, studia 

stacjonarne drugiego stopnia; 

3) zmianę załącznika nr 14 – program studiów ratownictwo medyczne, studia 

stacjonarne pierwszego stopnia; 

4) zmianę załącznika nr 14.1 – efekty uczenia się dla kierunku ratownictwo medyczne, 

studia stacjonarne pierwszego stopnia. 

2. Zmienione załączniki nr 11, nr 11.1, nr 14 i nr 14.1 stanowią odpowiednio załączniki nr 1, 

nr 2, nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


